(3) Quum Poglinus Xrx Titulos Diaconorum Car-
dinalivm recenfeat, non XVI tantum ut Leo , nec
XVIHI, ut reliqui, eosque aliis interdum nominibus,

quam
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quam Leo faciat, defignet ; lubet heic eorum noming
ex illo de{cnpta attexere « Sant igitur Tituli.

Sanctae Luciac in Septem Soliis y Diaconus Carding
lis, & dicitur effe Vicecancellarius 5 fi fit Dun'mu: -

Santtac Mariae in Aquino.

Santti Theodori . :

Santtac Mariae in Cofmedin .

Santtorum Cofmae ¢ Damiani .

Santae Mariae novae . .. ;|

Saniti Hadriani . )

Sanftae Mariae in Via lata .

Santtae Mariae in Portics .

Santti Angeli . ‘

Sanéti Nicolai in Carcere Tulliane. -

Santtae Mariae in Dominica.

Santti Euftachii o

Sanftae Luciae in Silice .

Sanétae Luciae inter Imagines,

Santti Viti in Macello. .

Sanftae Agathae.

Santtorum Georgii , Baﬁlu. "

Santti Georgii ad Velum aureum .

Decem & novem pariter Titulos Diaconorum Car-
dinalium recenfet Provinciale Romanum MS. cjus-
dem Bibliothecae 7. XXXiI. quamquam alius Codex
Q. e s XXXIV. decem & ofto tantum .

(4) Hunc locum corruptum ita ex MS. Codice
Martini Riccardiane reftituo: Suis Titulis , ¢ Ec-
clefiis deputati 4 .

a Nno quadragefimo fecundo O&aviani

Augufti natus eft Iefus Chriftus Fi-

lins Dei , in Bethleem Iudae, ex Virgine

Maria,
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Maria, mote dici Domigicae. Qui Salva-
tor nofter Iefus-Chriftus primus , & {fum-
mus Pontifex , fedit in hoc Mundo, annis
ttiginta duobus, menfibus tribus (1) ; iuxta
illud Evangelii : Iefus erat incipiens quafi
annorum triginta . Hoc eft inceperat trigefi-
mum annum,decem & tribus diebus eiwsdem
anni pera&is(2). Qui eodem anno revoluto
convertit aquam in vinum ; & in fequen-
ti Pafcha incarceratus eft beatus Toannes
Baptifta ; & in alio Pafcha fequenti de-
collatus eft . Chryfoflomus tamen dicit fu-
per Matthaeum,quod Chriftus vixit plenarie
_triginta tribus annis, & tantum {upra, quan-
tum eft a nativitate. , ufque ad Pafcha:
& dicit ipfum plené compleviffe trigint
annos , quando venit ad Baptifmum , fic
dicens. Pofttriginta annos venit Iefus ad Ba-
prifmum , legem wveterem foluturus , & poft vi-
xit tribus annis ivtegris o & quantum fluxit
& zativitate ufque ad Pafcha , quod pro
HAimidio anno computazur. Et ita ecundum
ipfum Chriftus vixit triginta tribus anais,
& dimidium(3) . Fuerunt igitur ufque ad na-
tivitatem Chrifti anni completi ab Adam.,
quinque millia centum nonaginta novem{(4);
& a conditione Romanae Vrbis anni fe-
ptingenti quinguaginta duo; ut ait Pax-
lus Diaconus in Hiftoriis Romanoram . Hoc
ipfo die ; que natus fuit, trans Tiber;m de
A taber-
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gaberna emeritoria (5) fons olei im terra ma-
mavit ; acper totum diem largifime fluxit.
Tunc & circulus ad {peciem eocleftis ar-
eus circa folem adparuit , cuius hiftoria_
ponetur,quum de O&avianol mperatore age-
tur. Tunc etiam ftatim, ut virgo peperic,
Mia ftatua. aurea (6) conruit, quam: in Ro-
muliano Palatio Romulus pofuerat, dicens:
Nos cadet , donec. virgo pariat (7).. Anno
etiam Domini decimo feptimo Pilatus fa.
&us eft Praefes in Iudaea. Et anno deci~
mo nono Ioannes coepit praedicare baptif-
mum poenitentiae. Anno autem trigefimo
fecundo idem Ioannmes decollatus eft. Et
decima tertia die a nativitate Domini , ve-
nerunt Magi Ierofolymam (8). Eodem anno
quo natus eft , tulit eum. Iofeph in Aegy-
ptum. Quo ingrediente corruerunt . idola
AEgypti, iuxtavaticinium Ifaiae ; ficut tra-
ditur , non fuit in . Aegypto templum ;in.
quo non corruiffet idolum ®). Et in fepti-
mo (10) anno a nativitate fuade AEgypto re-
vertitur in Iudaeam (11). Porro de infantia
Salvatoris , & de operibus eius- ufque ad
baptifmum , non legitur in Evangelio ,
nifi ?-uad‘Lucar-dicit » quod-duodennis res
manfit in Jerufalem; & poft triduum in-
ventus eft a parentibus in medio Do&orum
in Templo. Legitur etiam in-libro Deln-
Sfontia Salvatoris (12) y quodIefu fugienzein

Q.. C AEng
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AEgyptum, qaum fub una palma recubuifs
feat , beata Virgine matre pucri fame las
borante , ad pracceptum pueri, palma ins
clinavit fe ufjue ad terram , & poft colle«
&ionem fruus ipfius , palma ftatim erev
xit {fe. Etfitiente Iofeph ibidem, ex prae-
cepto pueri Iefu , arida terra fontem: pro-
duxit. Legitur etiam ibidem , quod quum
in eodem itinere, in ore cuiusdam fpelun-
¢ae hofpitati fuiflent ; de eadem fpelunca,
duo immaniffimi dracones funt egreffi ;ad
?uorum intuitum , dum beata Virgo, & o~

eph, nimio terrore concuterentur ad prae-
teptum pueri Iefu , dracones cum omni
manfuetudine, inclinatis capitibus, defer-
ta petietunt ; & guod unus leo in ipfa
itinere advéniens , ufque in AEgyptum ipfis
obfequiofus fuit (13), Chriftusbapcizatur (14).
Hiceadem etiam die, ut dicitur, revoluta
anno , ut fertur, convertit aquam in vi-
num . Chriftus crucifigitur pro falute huma-
nigeneris if Ierafalem(15) . Moritur . Sepe-
litur . In cuius paffione , velum templi
fcifflum eft., s fummo ufque deorfum in
duas partes ; & terra mota eft ; & mul-
ta corpora Sanforum {utrexerunt ; & in-
traverunt in {an&am. civitacem , & adpa-
ruerunt multis . Nobilis Centurio conver-
titur ad fidem , & qui cum co erant vifis
quac ficbant dicentes, Vere Filius D’:i erat

. bome
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bomo-ifte . De ipfius latere etiam dormien-
tis in cruce exivit continuo- fanguis , &
aqua. Ipfoeodem anno, quo paflus eft Chri-
feus , menfe Augulti , tertia di€ (16), beatus
Stephanus lapidatur: & .de Saulo Paulus
¢ficitur, _ R L

(x) Incertum omnino eft quot annis Iefus Chriftus
et homines verfatus fit: nulli enim Patrum’ in_
hoc conveniunt, ut conftat ex erudita Differtione ,’
quae Rationarie Temporum Dionyf. Petavii inferta eft.
Ceterum hodie fentedtia eft eruditis criticifque viris
probatior , Chriftunr vixiffe fuper térram xxxvr an-
nos , menfes It. dies IX. horas xv. Confule eim-
dem Differtationem o
: ¢2) Canon Chronicus a@ionum, & vitae, Iefu Chri-
fii habetur apud Bernard, Lamiim in Adparat. Chro-
nologe ad Harmon, Evangel, & apud Calmetium in Vita'
Lefa Chrifii « Confuli etiami poflunt qui de myfteriis
& annis Chrifti fcripferunt , ut Montacutius o Tille-
montins'y & Gravefonius . Inter Chronologos autem
diligentiffimus Vfferius , qui eiufmodi canonem &.
ipfe exhibet. - . . :

(3) Martinus habet: Cum dimidio , & re@e. .

. (4) De hac temporum fupputatione confule dos’
&iflimos Viros Petavium , V[ferium , Calmetium , Na-
tal. Alexandium , Gravefonium , aliofque complures;
in primis auten Ifaac. Newtonium in fua Chrono-
lsgia . "Ceterum heic Leo  calculos ex LXX. Interpre-
tibus- dedu@os fequutus eft, quod & Martyrologium
Romanum adhuc facit. :